
 

                 

           Předprodej / Na místě 

4.3.2025 19.00hod. Ivo Jahelka    300,-  350,- 

Zpívající právník…        

6.3.2025 19.00hod. Honza Nedvěd ml. & Příbuzní 400,-  450,- 

Těleso prezentující nejen dílo bratrů Nedvědových… 

11.3.2025 19.00hod. HopTrop 400,-  450,- 

Legenda… 

13.3.2025 19.00hod. Ivo Šmoldas & Matěj Štross  300,-  350,- 

     Známý glosátor a kulturní publicista se synem Pepi Štrosse… 

 18.3.2025 19.00hod. Josef Formánek    200,-  250,- 

Cesty okolo duše a světa… 

19.3.2025 19.00hod. Ivan Mládek & Banjo band originál 700,-  750,- 

     Není možné neznat… 

20.3.2025 19.00hod. Nezmaři    400,-  450,-  

    …co dodat.  

25.3.2025 19.00hod. Žalman & spol.    400,-  450,-   

Nejen tesklivě s Pavlem Lohonkou… 

27.3.2025 19.00hod. Jiří Kajínek    300,-  350,- 

    Příběh, který se stal… 

1.4.2025 19.00hod. Tomáš Ortel & host     400,-  

Akustický koncert písničkáře a jeho hosta… 

3.4.2025 19.00hod. Miloš Knor    300,-  350,- 

One Knor Show – Nová doba     

8.4.2025 19.00hod. Petra Černocká   300,-  350,- 

Saxana ve Zbytinách… 

10.4.2025 19.00hod. Arnošt Frauenberg   300,-  350,- 

Utrženej ze řetězu… 

12.4.2025 18.00hod. Metal párty ve zbytinském divadle 300,-  350,- 

Claymorean (SRB), Crystallion (D), Solar systém (CZ),Blamage (CZ) 

17.4.2025 19.00hod. Roman Horký & Kamelot  500,-  550,- 

Kamelot & Roman Horký originál… 

22.4.2025 19.00hod. COP     400,-  450,- 

Bluegrass bez kompromisu… 

24.4.2025 19.00hod. Lukáš Pavlásek   300,-  350,- 

Kdo nepláče není Čech… 

29.4.2025 19.00hod. Roman Kübelbeck                 100,-  

Lidé a hory – Himaláje…  

Předprodej v rámci služeb Ticket streamu nebyl u některého protagonisty možný… 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Publicistika


 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

   

 


